МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

- о
г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О проведении конкурса
НИОКТР

1

С целью формирования научных коллективов из числа ППС, научных ра
ботников, аспирантов и студентов, выполняющих НИОКТР; развития исследова
тельской и технологической базы университета; повышения публикационной ак
тивности сотрудников университета в российских и зарубежных научных издани
ях, индексируемых в базах данных ’\\̂ еЬ о^ 8с1епсе и 8сориз
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Провести с 17.04.2018 по 11.05.2018 внутривузовский конкурс НИОКТР
финансируемых за счёт средств университета в соответствии с СТО Н.002-2018.

2 Утвердить состав конкурсной комиссии конкурса:
- Дмитриев Эдуард Анатольевич, ректор университета (председатель кон

курсной комиссии);
- Белых Сергей Викторович, проректор по НиИР (секретарь конкурсной ко

миссии);
- Макурин Игорь Валерьевич, первый проректор (член конкурсной комис

сии);
- Евстигнеев Алексей Иванович, советник при ректорате (член конкурсной

комиссии);
- Тарануха Николай Алексеевич, зав. кафедрой «Кораблестроение» (член

конкурсной комиссии).
3 Нач. УНИД Ахметовой А.В.:
- организовать сбор и регистрацию заявок участников конкурса;
- разместить информацию о проведении и результатах конкурса на сайте:

м>м>м>.кпа81и.ги/Главная/Преподавателям/Конкурсы, конференции, премии, гранты.
4. Итоги конкурса подвести до 28.05.2018;
5 Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по НиИР

С.В. Белых.

Ректор университета

с .в . Белых 1313

Э.А. Дмитриев